Cras Vesp. absolutis pronunt. sermo de re missionalia, habita speciali ratione Missionum internarum. Postea facta solemni expositione SS-mi, cantentur Litaniae Lauret. BMV., Sub tuum praesidium, V. et tres orationes, scil. de BMV., de S. Josaphat et pro Fidei Propagatione (vid. fascicul. Statut Stowarzyszenia dla Misyj Wewnętrznych w Archid. Wil. pag. 20) atque more solito fit bened. cum SS-mo. — In eccl. ruralibus ob commod. fidelium devotio ut supra Missa solemni finita celebrari potest.

- 3 A. **(M. P.) DOM. IN ALBIS et I p. Pasch., 1 cl. De ea, d xm. — D.** Off. ut in Psalt., Ordin. Temp. Pasch. et pr. l; ad Prim. Pss. *Confitemini, Beati, Retribue.* — Mis. pr. Gl. (O. C.) Cr., Prf. Pasch. *In hoc potissimum (usque ad Ascens. D-ni etiam*

A P R I L I S .

- in festis ss., nisi aliter notetur). — Vesp. de seq.
S. com. Dom. — Dox. pr. usque ad Compl. diei seq.
(M. P. — f. s.) F. 2. ***Annuntiatio B. M. V.**, dx. 1 cl.
A. (ex 25 Mart.) — **S.** Ad Mat. in III N. unica Ant.
pr. — Ad Laud. com. S. Isidori ECD. — Ad Prim.
in R. br. V. *Qui natus*. — Mis. pr. Gl. 2 or. SECD.
(in priv. ttm.) omitt. Grad. et Tract., dicit. tantum
V. *Alleluja*, Cr., Prf. B. *Et Te in Annuntiatione*.
(In Mis. solemn. ad verba symboli *Et incarnatus est* etc. omnes genufl. versus altare). — In Vesp.
com. seq. ttm.
- Dobrzyniew, Grodno** (Eccl. S. Famil. de Nazareth),
Landwarów, Międzyrzecz, Stare - Troki — Titul.
Eccl. — d x. 1 cl. c. Oct. e m m. — 5 et 10 huj.
com. Oct. in Vesp. Laud. et Mis. Gl. Cr. Prf. B. —
6, 7, 8, 9 huj. **de d. Inf. Oct.**, s d x. — **O.** — 11 huj.
Octava, d x m. — **O.** IX l. et com. SPCD.
- 5 F. 3. **S. Vincentii Ferrerii C.**, dx. — **O.** Ll.
A. et RR. I N. *Inc. lib. Act. Ap.* (ex heri). — In Mis.
Gl. Prf. Pasch.
- 6 F. 4. **De ea, splx.** — **F.** Off. in Ordin. T. P.,
A. in Psalt. et pr. l. — Ad Mat. 9 Pss. fer. sub una
DV. Ant. *Alleluja*, Ll. et RR. de Scr. occ., *Te Deum*. —
Ad *Bened.* Ant. pr., com. de Cruce. — Ad Prim.
Cap. *Regi*, Prec. domin. — Mis. de Dom. praec.
Gl. 2 or. B., 3 or. Eccl. v. pro Papa., Prf. Pasch. —
In Basil. Metrop. Mis. Conv. dici potest de S.
Joseph, *vel* de Ss. App. Petro et Paulo, *vel* de
Omn. Ss. App. temp. Pasch., *vel* de S. Patrono,
vel de Tit. Eccl.: sine Gl. 2 or. Dom., 3 or. B.
Prf. Pasch., nisi habeat. pr. — Vesp. fer. T. P.,
ad *Magn. Ant.* pr. com. de Cruce. — Ad Compl. Prec.
- 7 F. 5. **De ea, splx.** — **F.** Off. et Mis. ut fer. 4
A. praec. et pr. l. — **Mis. Conv. in Basil. Metr.** dici
DV. potest de Spir. S. (*rub.*) *vel* de SS. Euchar.: sine
Gl. 2 or. Dom. praec., 3 or. B., Prf. pr.
- 8 F. 6. **De ea, splx.** — **F.** Off. et Mis. ut fer. 4
A. praec. et pr. l. — *In Basil. Metrop.* Mis. Conv.
DV. dici pot. de Cruce (*rub.*) *vel* de Passione (*viol.*)
2 or. Dom., 3 or. B., Prf. pr. — Vesp. de fer.
a Cap. de seq., ad *Magn. Ant. Regina*, com. de
Cruce. — Ad Compl. Prec., Dox. pr. usque ad
Nonam diei seq.
- 9 Sabb. **De S. Maria in Sabb.**, *spx.* — **Sx.** Ll. 1
A. et 2 de Scr. occ., 3 l. *Porta haec*. — Ad *Bened.*
DV. *Regina*, com. de Cruce. — Ad Prim. V. *Qui*